МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я

<РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»
(ФГБОУ ВО «РТУТИС»)

ПРИКАЗ

______  2019г.
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для
освоения образовательной программы бакалавриата
в высшей школе сервиса (на нравах института)
поступающих на места по договорам об образовании,
заключаемым при приеме на обучение за
счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета, программам магистратуры». Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курс на заочную форму
обучения для освоения образовательной программы бакалавриатав высшей
школе сервиса (на правах института)поступаюш;их на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физиче
ских и (или) юридических лиц, по направлению подготовки:

43.03.01 Сервис, срок обучения 4 года 6 месяцев

№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1.
Амашова Фарида Юсиф оглы 203

Россия

2.
Акутову Алину Владимировну 199

Украина

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»
(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

2019г.
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

о  зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для
освоения образовательной программы бакалавриата
в высшей школе сервиса (на нравах института)
поступающих на места по договорам об образовании,
заключаемым при приеме па обучение за
счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета, программам магистратуры». Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курс на заочную форму
обучения для освоения образовательной программы бакалавриата в высшей
школе сервиса (на правах института) поступающих на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физиче
ских и (или) юридических лиц, по направлению подготовки:

15.03.02Техпологические маш ины и оборудование,
срок обучения 4 года 6 месяцев

№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1.
Шаяхметова Рината Рашитовича 195 Россия

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУВО«РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«J6  » 0^_______ 2019г. №
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачислении па 1 курс на заочную форму обучения для
освоения образовательной программы бакалавриата
в высшей школе сервиса (па правах института)
поступающих па места по договорам об образовании,
заключаемым при приеме па обучепие за
счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучепие по
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курс на заочную форму
обучения для освоения образовательной программы бакалавриата в высшей
школе сервиса (на правах института) поступаюш;их на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физиче
ских и (или) юридических лиц, по направлению подготовки:

15.03.02Техпологическис маш ины и оборудование,
срок обучения 4 года 6 месяцев

№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Граледапство

1.
Авакова Сергея Акоповича 223 Узбекистан

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУВО«РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« i L »    _  2019г. № (p̂ bjê
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачислении па 1 курс иа заочную форму обучения для
освоения образовательной программы бакалавриата
в высшей школе сервиса (на правах института)
поступающих на места по договорам об образовании,
заключаемым при приеме на обучение за
счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета, программам магистратуры». Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курс на заочную форму
обучения для освоения образовательной программы бакалавриатав высшей
школе сервиса (на правах института) поступаюгцих на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физиче
ских и (или) юридических лиц, по направлению подготовки:

43.03,03 Гостиничное дело, срок обучепи51 4 года 6 месяцев

№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1.
Мополаки Николету 184

Молдова

3. Скакалину Марию Евгеньевну 223 РОССИЯ

4. Суюнчеву Диану Азретовну 213 РОССИЯ

5. Гисматуллину Альбину Ильясовну 173 РОССИЯ

6. Евдокимову Диану Гивиевну 169 РОССИЯ

7. Урвачеву Анастасию Юрьевну 167 РОССИЯ

8. Пономаренко Анастасию Игоревну 157 РОССИЯ

9. Микаелян Беллу Нерсесовну 148 РОССИЯ

10. Зайцева Евгения Николаевича 141 РОССИЯ

11. Жданову Диану Викторовну 139 УЗБЕКИСТАН

12. Кочурову Александру Валерьевну 139 РОССИЯ

13. Климовского Алексея Игоревича 136 РОССИЯ

14.
Сулайманкулову Александру Сайфул-
ловну

134 РОССИЯ

15. Башкатову Кристину Сергеевну 131 РОССИЯ

16. Крутоус Ольгу Евгеньевну 131 РОССИЯ

17. Хмелеву Софиа Ревазовну 131 РОССИЯ

18. Деменчука Максима Юрьевича 129 РОССИЯ

19. Королеву Алину Павловну 123 РОССИЯ

20. Ринчинову Туяну Викторовну 115 РОССИЯ

21. Королеву Валерию Павловну 114 РОССИЯ

22. Ахмедова Артёма Рамазановича 108 РОССИЯ

23. Азнавуряна Никиту Мисаковича 105 РОССИЯ

24. Алексееву Викторию Вячеславовну 105 РОССИЯ

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУВО«РГУТИС»)

ПРИКАЗ

М  » 2019г.
дп. Черкизово, Пушкинский р-он.
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для
освоения образовательной программы бакалавриата
в институте сервисных технологий поступающих на
места по договорам об образовании, заключаемым при
приеме на обучение за счет средств физических и (или)
юридических лиц

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета, программам магистратуры». Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бака
лавриата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержден
ными решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 сентября 2019 года на 1 курс на заочную форму
обучения для освоения образовательной программы бакалавриатав институте
сервисных технологийпоступаюш;их на места по договорам об образовании,
заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или)
юридических лиц, по направлению подготовки:

38.03.01Экономика, срок обучения 4 года 6 месяцев
№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Г ражданство

1 Олейник Веронику Олеговну 210 Россия

2 Портнову Екатерину Олеговну 201 Россия

mukhortykhes
Линия